

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Komentarz	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
KOSZTORYS: METODA UPROSZCZONA. Ceny jednostkowe robót z cennika CJP INTERCENBUD (2kw2024)							
1			LOKAL 1				
1.1			Roboty przygotowawcze				
1 d.1.1	KNR-W 4-01 1216-01		Zabezpieczenie podłóg folią	m2	10,50	4,66	48,93
2 d.1.1	KNR-W 4-01 1202-09		Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m2	49,70	8,31	413,01
3 d.1.1	KNR-W 4-01 0713-01		Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeskrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m2	49,70	31,97	1 588,91
Razem dział: Roboty przygotowawcze							2 050,85
1.2			Roboty malarskie				
4 d.1.2	KNR-W 4-01 1204-01		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m2	10,50	14,09	147,95
5 d.1.2	KNR-W 4-01 1204-02		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m2	39,20	13,92	545,66
6 d.1.2	NNRNKB 202 1134-01	brak wyceny w CJP Intercenbud	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m2	10,50	0,00	0,00
7 d.1.2	NNRNKB 202 1134-02	brak wyceny w CJP Intercenbud	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m2	39,20	0,00	0,00
8 d.1.2	wycena indywidualna	wycena własna	Koszty sprzątnięcie po remoncie	kpl.	1,00	0,00	0,00
Razem dział: Roboty malarskie							693,61
Razem dział: LOKAL 1							2 744,46
Narzuty kosztorysu							137,22
Kosztorys netto							2 881,68
VAT 23%							662,79
Kosztorys brutto							3 544,47